Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Geraldo Mac&o Oliveira - PSB

Sllnáô

rNDrcAÇÃo N'233/2023 CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÂO DIAS.SE

APROVAOO

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art, 156 do Regimento Intemo, a seguinte

Indicação a ser encamiúada ao Excelentissimo Seúor Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, e ao Ilustríssimo Seúor André Matos Valadares Freire, Secretário Municipal

de Agricultura, Inigação e Defesa CiüI, requisitando o estudo de viabilidade para

continuidade da Feira de Agroecologia semanslmentg em parceria com o Rotâsr

COOAVISE e Emdagro.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, l6 de maio de 2023.

Gera Oliveira

Pres enl.,

Ruâ Prrrid€ntc vr.gr., vN-cenrrGcEP49{80{00 - simio Dirr-sE- TcL: 79 - J6l l-l7lz- cNpJ 32.7{1.183/0001-92

aaa

++ç+

o